
Stran 11826 / Št. 106 / 28. 12. 2012 Uradni list Republike Slovenije

Ob upoštevanju razvojnih potreb Občine Šentjur in indivi-
dualnih pobud občanov je bil izdelan osnutek OPN Šentjur, ki je 
bil podlaga za pridobivanje smernic nosilcev urejanja prostora. 
Po prejemu omenjenih smernic je sledilo usklajevanje razvojnih 
potreb Občine Šentjur in individualnih pobud občanov z zahte-
vami nosilcev urejanja prostora. Po usklajevanju je bil izdelan 
dopolnjen osnutek OPN Šentjur.

Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka OPN Šentjur je 
potekala v prostorih Občine Šentjur v času od 16. 7. 2012 do 
vključno 16. 8. 2012. Občani so imeli v času javne razgrnitve 
omogočen tudi vpogled v vse izdelane strokovne podlage in 
študije, in sicer v delovnem času občinske uprave v prostorih 
Občine Šentjur. Na spletni strani http://www.sentjur.si/ je bil 
javno razgrnjen besedilni del dopolnjenega osnutka OPN Šen-
tjur ter grafični del oziroma prikaz predvidene namenske rabe.

Javna obravnava v okviru javne razgrnitve je potekala 
dne 19. 7. 2012 v sejni sobi Občine Šentjur. Občani in vsi za-
interesirani so lahko v času javne razgrnitve podali mnenja in 
pripombe, ki jih je bilo možno posredovati v pisni obliki po pošti 
ali elektronski pošti z pripisom »Pripombe in predlogi na javno 
razgrnitev OPN Občine Šentjur«.

V času javne razgrnitve OPN in OP Šentjur je bilo prido-
bljenih 69 pripomb in predlogov. Na podlagi šestega odstavka 
50. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08 – ZVO-1B) občina sprejme stališče do pripomb in 
predlogov, ki so bili podani v času javne razgrnitve dopolnjene-
ga osnutka OPN Šentjur in OP Šentjur.

Stališče do podanih pripomb in predlogov na razgrnjen 
dopolnjen osnutek OPN in OP Šentjur sta preučila in pripravila 
pristojna služba Občine Šentjur za urejanje prostora ter izdelo-
valec prostorskega načrta, RRD d.o.o. iz Domžal.

Stališča se objavi na spletni strani Občine Šentjur (http://
www.sentjur.si) v celoti s prilogo in v Uradnem listu Republike 
Slovenije obvestilo brez priloge.

Št. 352-10/2004(261)
Šentjur, dne 19. decembra 2012

Župan 
Občine Šentjur

mag. Marko Diaci l.r.

ŠKOFJA LOKA

4202. Odlok o spremembi Odloka o ureditvi 
cestnega prometa

Na podlagi določb 100. člena Zakona o cestah (Uradni 
list RS, št. 109/10), 6. in 15. člena Zakona o pravilih cestnega 
prometa (Uradni list RS, št. 109/10), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10 in 84/10 – Odl. US), 3. in 17. člena Zakona o prekrških 
ZP-1-UPB8 (Uradni list RS, št. 29/11) ter 16. člena Statuta 
Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 33/10) je Občinski svet 
Občine Škofja Loka na 19. redni seji dne 20. 12. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o ureditvi cestnega 

prometa
1. člen

V 18. členu Odloka o ureditvi cestnega prometa (Uradni 
list RS, št. 40/09, 41/11, 47/12) se četrti odstavek nadomesti z 
novim četrtim odstavkom, ki se glasi:

»(4) Število dovolilnic za posamezna območja, kjer je 
uvedeno plačilo parkirnine, določi občinski svet v odredbi iz 
17. člena tega odloka.«

2. člen
V 19. členu Odloka o ureditvi cestnega prometa se prvi in 

tretji odstavek nadomestita z novim prvim in tretjim odstavkom, 
ki se glasita:

»(1) Pristojni organ določi javne parkirne površine, na-
menjene izključno parkiranju vozil stanovalcev s stalnim bi-
vališčem na območju za pešce, pravnih oseb, samostojnih 
podjetnikov – posameznikov, posameznikov, ki samostojno 
opravljajo dejavnost, državnih organov in organov lokalnih 
skupnosti, ki imajo svoj sedež na območju za pešce.

(3) Dovolilnico iz drugega odstavka tega člena izda pri-
stojni organ na podlagi vloge za tekoče koledarsko leto.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 371-0007/2009
Škofja Loka, dne 20. decembra 2012

Župan
Občine Škofja Loka
mag. Miha Ješe l.r.

4203. Odredba o spremembi Odredbe o določitvi 
parkirnih površin, na katerih je uvedeno 
plačilo parkirnine

Na podlagi 17. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 40/09, 41/11 in 47/12) in 16. člena Statuta 
Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 33/10) je Občinski svet 
Občine Škofja Loka na 19. redni seji dne 20. 12. 2012 sprejel

O D R E D B O
o spremembi Odredbe o določitvi parkirnih 

površin, na katerih je uvedeno plačilo parkirnine
1. člen

2. člen Odredbe o določitvi parkirnih površin, na katerih 
je uvedeno plačilo parkirnine (Uradni list RS, št. 69/12) se na-
domesti z novim 2. členom, ki se glasi:

»Kot javna parkirna površina, kjer je potrebno plačevati 
parkirnino, se določijo sledeča parkirišča:

Zap. št. 
parkirišča Ime parkirišča Parcele Št. parkirnih 

mest

Št. plačljivih 
parkirnih 

mest

Uporaba 
parkirnih 
dovolilnic

Št. dovolilnic 
glede 

na plačljiva 
parkirna mesta

(v %)

103 Štemarje 1108/2, 28/3, 29/2, 
88/1 143 90 Da 40

106 Zdravstveni dom 
(plato) 139/2, 139/4 49 49 Ne –

202 Upravna enota 1058/10 20 20 Ne –

http://www.sentjur.si/


Uradni list Republike Slovenije Št. 106 / 28. 12. 2012 / Stran 11827 

Zap. št. 
parkirišča Ime parkirišča Parcele Št. parkirnih 

mest

Št. plačljivih 
parkirnih 

mest

Uporaba 
parkirnih 
dovolilnic

Št. dovolilnic 
glede 

na plačljiva 
parkirna mesta

(v %)
214 Novi svet (plato) 18/21 45 45 Da 40

301 Šolski center zahod 629/13 71 71 Da 80

302 Šolski center vzhod 629/11, 629/28 43 33 Da 80

Grafični prikaz plačljivih parkirišč je podan v prilogi.«

2. člen
V 3. členu se določi nov začetni čas brezplačnega parki-

ranja v coni 2, ki znaša 120 minut.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1. 2013 
dalje.

Št. 371-007/2009
Škofja Loka, dne 20. decembra 2012

Župan
Občine Škofja Loka
mag. Miha Ješe l.r.

ŠMARTNO PRI LITIJI

4204. Odlok o izvrševanju proračuna Občine 
Šmartno pri Litiji za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. 
US, 79/09, 14/10 – odl. US, 51/10, 84/10 – odl. US in 40/12 – 
ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – UPB4 in 110/11 – ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine 
Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 33/03, 106/03 in 34/04) je 
Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 16. redni seji občin-
skega sveta dne 20. 12. 2012 sprejel

O D L O K
o izvrševanju proračuna  

Občine Šmartno pri Litiji za leto 2013

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Šmartno pri Litiji za leto 
2013 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na 
ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov.

Konto
Splošni del proračuna  
Občine Šmartno pri Litiji  
za leto 2013

Proračun 
leta 2013 

(v EUR)

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 7.378.934

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.313.881

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 3.835.081

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.455.781

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 241.100

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  
IN STORITVE 138.200

706 DRUGI DAVKI 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 478.800

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 322.600

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.200

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 
KAZNI 1.000

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV 8.000

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 145.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 503.556

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 255.700

722 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
DOLGOROČNIH SREDSTEV 247.856

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 
VIROV 0

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74  TRANSFERNI PRIHODKI (740) 2.554.497

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 522.097




